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22.12.2021 HEM 146486 A4

Description

27,0 mm

Benennung

Length

 

Datum / date: Name / name: Maßstab / scale:

created: 21.12.2021 InP nicht maßstabsgetreu / not true to scale

checked: 22.12.2021 KD Artikelnummer / article number: Format / size:

released:



KZB2K 5 1

Dateiname / file name: Blatt / sheet:

Benennung / description: Ausgabe / edition:

CEP0217_146486 1

Durchmesser

27,0 mm

4,75 mm

6,0 mm

5,0 mm

Width

Diameter

Height

Width of the cable tie

Länge

Breite

Höhe

Breite Kabelbinder


